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Lista projektow rezerwowych w ramach dziatania 5.1 Gospodarka wodno - sciekowa

Poziom dofinansowania

Whnioskowane

Lp. Whnioskodawca Tytut projektu [%] dofinansowanie [PLN] Koszt catkowity [PLN]
1. Gmina Suszec Budowa kanalizacji sanitarnej w 67.12 16,648,901.85 24,804,680.94
sotectwie Kryry - Il etap
. . o Budowa kanalizacji sanitarnej i
2. Gmina Wielowies oczyszczalni éciekéw w Wielowsi. 75.57 15,462,137.58 20,687,631.53
Poprawa jakosci wéd
3. Gmina Ciasna powierzchniowych i podziemnych w 75.65 12,039,760.87 19,952,317.05

miejscowosci Glinica, Gmina Ciasna
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Urzad Gminy Redziny

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz
oczyszczalni sciekdw w gminie
Redziny, powiat czestochowski

76.35

9,010,938.51

11,802,146.05

Gmina Gorzyce

Ochrona Wéd Dorzecza Gérnej Odry-
budowa kanalizacji sanitarnej w
Gminie Gorzyce: Rogéw-etap |
zadaniel i 2; Betsznica -etap |

zadanie 3 ; Olza -etap Il zadanie 1

51.79

5,297,114.45

14,368,246.54

Gmina Bierun

Budowa kanalizacji sanitarnej w
rejonie ul.Warszawskiej i ul.
Koscielnej w Bieruniu Nowym

73.72

2,898,971.34

3,951,826.22

Gmina Strumien

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
oczyszczalni sciekédw w Strumieniu -
budowa kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i ttocznej w Strumieniu,
Zbytkowie i Bakowie

63.74

9,695,710.69

15,211,344.04

Gmina Zebrzydowice

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy Zebrzydowice w
sotectwie: Marklowice Gérne,
Zebrzydowice, Kaczyce

78.24

5,790,329.99

8,231,630.00
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Gmina Miedzno

Budowa kanalizacji sanitarnej z
przytaczami i przepompownig
sciekéw w Ostrowach

85.00

5,425,024.29

6,382,381.52

10.

Gmina Olsztyn

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Kusietach, Gmina Olsztyn

85.00

8,409,826.75

10,843,226.90

11.

Gmina Swierklany

Ukohczenie budowy kanalizacji
sanitarnej wraz z przytaczami
domowymi w zlewni PII-1 w Gminie
Swierklany z przekroczeniem
autostrady A-1

82.56

19,194,530.67

24,380,719.99

12.

Gmina Bobrowniki

Ochrona wdd rzeki Brynicy i zbiornika
wody pitnej Koztowa Gdéra poprzez
realizacje budowy kanalizacji w
gminie Bobrowniki

85.00

25,152,020.08

29,590,611.86

13.

Gmina Czernichdéw

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy Czernichéw - w
sotectwie Tresna i przysiétku
Kosarzyska w Miedzybrodziu
Zywieckim.

85.00

11,922,279.60

14,158,161.05

14.

Gmina Kruszyna

Rozbudowa sieci kanalizacji w Gminie
Kruszyna obejmujgca miejscowosci
Jackéw i Baby

85.00

9,280,567.91

10,918,315.19
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15.

Gmina Koniecpol

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w Koniecpolu w ulicy
Zeromskiego, Armii Ludowej wraz z
przylegtymi do nich ulicami i
odprowadzeniem Sciekéw do ulicy
Rzecznej

83.10

11,047,894.35

13,294,698.38

16.

Gmina Chybie

Budowa oczyszczalni Sciekéw i
kanalizacji sanitarnej dla Gminy
Chybie

84.15

47,662,100.48

62,419,876.94

17.

Gmina Opatéw

Budowa systemu kanlizacji sanitarnej
w miejscowosci Opatéw

85.00

12,561,650.48

14,778,412.33

18.

Gmina Koszecin

Budowa kanalizacji sanitarnej w
gminie Koszecin - zadanie IV dla
miejscowosci Strzebin i Prady

81.19

4,393,199.65

5,411,010.78

19.

Gmina Kamienica
Polska

Kompleksowy program
porzgdkowania gospodarki wodno -
$ciekowej w Gminie Kamienica Polska
- etapy kohczace program: zadanie Il
(etap Ib) i zadanie lll (etap |, II, llib)

85.00

10,051,935.51

11,825,806.48
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Gminny Zaktad

Uporzadkowanie gospodarki wodno-
sciekowej na terenie Gminy MiedZna

Gospodarki Etap Il dla miejscowosci Miedzna
20. Komunalnej Sp. z o.0. poprzez rozdzielenie kanalizacji 81.67 10,151,849.55 14,863,119.93
w Miedznej ogélnosptawne]j i modernizacje sieci
wodociggowej
Budowa kanalizacji sanitarnej w
21. Gmina Poczesna miejscwosciach: Bargty, Michatéw i 77.41 15,673,201.15 20,246,998.00
Nierada na terenie Gminy Poczesna
. Budowa kanalizacji sanitarnej w
22. Gmina Istebna Istebnej - etap Ii 85.00 3,697,392.58 6,315,507.79
23.|  Gmina Koszecin Budowa kanalizacji sanitarne) w 80.80 3,731,656.54 4,618,386.81
miejscowosci Koszecin - zadanie Il
Rozbudowa sieci kanalizacji w Gminie
24. Gmina Kruszyna Kruszyna obejmujgca miejscowosci 85.00 4,487,634.89 5,279,570.46
Widzéw i czes¢ Teklinowa
Budowa kanalizacji w ciggu drogi
25.| Gmina Miasto Pszéw |wojewddzkiej nr 933 od stacji CPN do 80.00 5,059,154.96 6,531,343.70

granicy z Wodzistawiem Slgskim
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26.

Gmina Bierun

Wzrost ochrony Srodowiska poprzez
regulacje gospodarki wodno-
Sciekowej w Bieruniu

72.37

22,284,940.13

30,793,063.60

27.

Gmina Toszek

Budowa kanalizacji sanitarnej Toszek
- Oracze i Sarnéw oraz wodociggu
Toszek - Sarnéw - Grabina

85.00

5,167,246.90

6,079,114.00

28.

Gmina tazy

Budowa oczyszczalni Sciekéw dla
Miasta tazy wraz z | etapem sieci
kanalizacyjnej

84.71

11,589,519.84

13,681,406.96

29.

Gmina Ktomnice

Budowa oczyszczalni sciekéw w
Hubach oraz kanalizacji sanitarnej w
Hubach, Adamowie i Rzerzeczycach

etap |

84.12

13,507,787.57

19,583,316.99

30.

Gmina Sosnicowice

Uporzadkowanie gospodarki
sciekowej w aglomeracji Sierakowice
poprzez budowe kanalizacji
sanitarnej i oczyszczalni Sciekéw

78.73

21,304,704.47

27,060,465.48

31.

Gmina Lyski

Kontynuacja budowy kanalizacji
sanitarnej w Gminie Lyski

76.59

4,414,232.63

5,763,458.19

32.

Gmina Krzanowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla
miejscowosci Krzanowice - etapy I-lI

85.00

13,260,852.56

15,601,003.01
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33.

Gmina Pilica

Budowa kanaliacji i oczyszczalni
sciekéw dla Aglomeracji Pilica - etap |

76.65

26,123,685.38

34,081,781.32

34.

Gmina Hazlach

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach Hazlach i Zamarski
na terenie Gminy Hazlach

85.00

6,362,188.43

9,131,611.61

35.

Gmina Kobior

Rozbudowa oczyszczalni Sciekéw
Wschéd wraz z budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w rejonie
osiedla mieszkaniowego za torami
PKP w Kobiérze

76.27

6,384,303.63

8,370,661.64

36.

Gmina Przystajn

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Przystajni w ulicach: Targowa,
Stoneczna, Kolejowa oraz w Kuznicy
Starej - etap V

85.00

7,965,560.14

9,371,247.22

37.

Gmina Gaszowice

Budowa kanalizacji sanitarnej
Sumina-Gaszowice

71.59

6,309,573.22

8,813,484.04

38.

Gmina Krzepice

Budowa kanalizacji sanitarnej i
wodociggu w miejscowosci
Starokrzepice - etap Il zadanie 2

83.98

8,047,817.67

9,583,016.99

39.

Gmina Kalety

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Kaletach Drutarni

85.00

4,274,953.16

6,135,815.13
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Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie
Swierklaniec dla ochrony wéd

40.| Gmina Swierklaniec powierzchniowych zbiornika wody 80.07 8,306,563.68 10,374,127.24
pitnej jeziora Swierklanieckiego
a1, Gmina Lipie Budowa kanallzaql_sanltarnej w 84.15 3.653,498.48 5282,513.00
Dankowie
Budowa kanalizacji sanitarnej w
42.| Gmina Wilamowice rejonie przysiétka Goéra i ul. 85.00 4,186,986.80 4,925,866.82
Oswiecimskiej w Dankowicach
Budowa kanalizacji sanitanej w
. L Stawkowie - Zlewnia B - etap | -
43. Gmina Stawkéw obszar ulic Fabryczna, Olkuska, 82.67 16,451,865.98 19,900,648.34
Michatéw
. Budowa kanalizacji sanitarnej w
44, Gmina Orzesze Orzeszu -Etap VI 49.98 5,033,163.23 10,491,195.89
Budowa kanalizacji sanitarnej dla
45. Gmina Siewierz miasta Siewierz - etap Il (strona 83.29 9,718,688.79 12,921,787.00
zachodnia)
Budowa kanalizacji sanitarnej w
46. Gmina Stawkdéw Stawkowie - zlewnia D - obszar ulicy 82.60 16,693,526.58 20,210,080.60
Hrubieszowska
47.|  Gminajaworze  |Budowa sted! kanalizacji sanitarnej w 85.00 19,895,726.70 23,406,737.29
minie Jaworze
48.  Gmina Wozniki | Budowa kanalizacji sanitarnej Psary - 79.97 7,258,604.27 11,073,524.08

Piasek

Strona 8 z 10




49.

Gmina Bestwina

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Gminie Bestwina - etap | Bestwinka

85.00

19,562,786.26

23,401,265.28

50.

Gmina Szczekociny

Budowa sieci wodociggowej wraz z
przytaczami w Szczekocinach. rejon
ulic: Slaskiej. Polnej. Zeromskiego.
Wtoszczowskiej. Paderewskiego.
Pasierbinskiego. Nadrzeczne;j.
Senackiego. Senatorskie;j i
Spacerowej

85.00

4,909,287.57

5,775,632.43

51.

Gmina Miedzno

Budowa kanalizacji sanitarnej w
MiedZnie. Kolonii. Kotaczkowicach
Duzych i Matych. Wapienniku

85.00

10,325,186.10

12,147,277.76

52.

Gmina Zarki

Budowa kanalizacji sanitarnej Zarki -
Wysoka Lelowska zadanie IV wraz z
fragmentem sieci wodociggowej

83.61

7,023,240.00

8,518,703.00

53.

Gmina Wreczyca
Wielka

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Truskolasach etap Il

84.04

8,477,111.21

12,306,134.79

54.

Gmina Chetm Slgski

Budowa kanalizacji sanitarnej dla
Gminy Chetm Slaski - Etap C

72.55

8,849,415.68

12,197,678.40
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55.

Gmina Zarnowiec

Budowa oczyszczalni sciekdw oraz
kanalizacji sanitarnej w Zarnowcu

83.95

10,131,287.48

12,068,240.00

Razem

602,220,089.26

789,918,828.58
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